КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _          25.09.2013          _ № __11/60___

             г. Кирово-Чепецк

О протесте прокурора

 Рассмотрев протест Кирово-Чепецкого городского прокурора на раздел 2,

пункты 3.2-3.6, 3.7, 3.8 Порядка принятия решений об установлении (изменении)

тарифов… от 15.08.2013 № 02-03-2013, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 1. Отклонить протест Кирово-Чепецкого городского прокурора на раздел 2

Порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на

предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными предприятиями и

тарифов (платы) на предоставляемые услуги и выполняемые работы учреждениями

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.05.2012 № 8/39.

 2. Удовлетворить протест Кирово-Чепецкого городского прокурора на пункты

3.2-3.6, 3.7, 3.8 Порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на

предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными предприятиями и

тарифов (платы) на предоставляемые услуги и выполняемые работы учреждениями

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.05.2012 № 8/39.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         В.В. Крешетов